
 

Segreteria Amministrativa  
Via Cartoleria, 5 | 40124 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2097196 | lilec.dipartimento@pec.unibo.it  

  

  
LA DIRETTRICE 

 
VISTO   l’art 2222 e seg. c.c.; 
 
VISTO   l’art 7 del D.Lgs. n. 165/2001, come modificato dal D.Lgs. 75/2017; 
 
VISTA  la delibera di Consiglio di Dipartimento del 16/10/2025 che autorizza la pubblicazione 

dell’avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per l’affidamento di un incarico 
di lavoro autonomo occasionale della durata di 30 giorni, a supporto del Progetto 
Bando Global South 2024 “Letterature e Patrimoni Indigeni, musealizzazione e 
decolonialità” (CUP J15C24000120005 - Responsabile scientifica Prof.ssa Alessia Di 
Eugenio); 

 
VISTO  l’Avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio - Rep. 260/2025 Protocollo 2892 

del 30/10/2025; 
 
VISTA  la nomina della commissione giudicatrice - Rep. 261/2025 Protocollo 2895 del 

31/10/2025; 
 
VISTO  l’art. 15 del D.Lgs. 33/2013; 
 
VERIFICATA  l’assenza di professionalità interne; 
 
VISTI  gli atti della Commissione giudicatrice riunitasi il 26/11/2025 per il colloquio e la 

valutazione dei titoli 
 
ACCERTATA  la disponibilità finanziaria; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1. l’approvazione degli atti di selezione della Commissione giudicatrice e della seguente 
graduatoria  

 
CANDIDATO Punteggio 

titoli 
Punteggio 
colloquio 

Punteggio finale  

NICOLA BIASIO 10/10 27/30 37/40 
 
Art. 2. Di dichiarare vincitore della selezione il Dott. Nicola Biasio con il punteggio di 37/40  

 
La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Paola Scrolavezza 
                                                           (firmato digitalmente) 

 


		2025-11-28T09:44:44+0000
	Paola Scrolavezza




